

Toruń, dnia 22.07.2020 r.

Dotyczy: „Wykonanie systemu wentylacji mechanicznej i klimatyzacji sali teatralnej, robót w zakresie termomodernizacji stolarki okiennej, drzwiowej i przegród zewnętrznych oraz modernizacji oświetlenia scenicznego”.

Znak sprawy: TH/ZP/3/2020

Wszyscy zainteresowani

Teatr im. Wilama Horzycy w Toruniu w odpowiedzi na zapytanie do SIWZ uprzejmie informuje:

„W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi na pytanie nr 5 w dniu 20.07.2020r prosimy o załączenie prawidłowej treści Załącznika nr 1 do niniejszych wyjaśnień na które powołujecie się Państwo w piśmie.

Obecnie, Załącznikiem nr 1 do odpowiedzi nr 5 jest odpowiedź projektanta P. Roberta Lebioda odnośnie **istnienia co najmniej dwóch urządzeń równoważnych pochodzących od różnych dostawców**.

Jednocześnie Wykonawca mając na uwadze powyższe niejako „oświadczenie projektanta o istnieniu co najmniej dwóch urządzeń równoważnych pochodzących od różnych dostawców” prosi o podanie przykładowych **drugich producentów i modeli urządzeń** spełniających wszystkie zapisy SIWZ według zestawienia z załącznika TTH_Specyfikacja strona 4/6 URZĄDZENIA SYSTEMU OŚWIETLENIA SCENICZNEGO:

Poz. 3 – Producent: SPOTLIGHT model PC LED 250 (ten model podany jest jako referencyjny)

Poz. 4 – Producent SPOTLIGHT model PC LED 450 (ten model podany jest jako referencyjny)

Dystrybutorem włoskiej marki na rynek polski jest firma PS Teatr Marek Gumiński.

Według wiedzy Wykonawcy nie istnieje na rynku polskim jak i zagranicznym **drugi producent** spełniający wszystkie wymagania zapisane w załączniku, więc opis wpływa na zasadę uczciwej konkurencji.

Prosimy więc o zmianę parametrów umożliwiających złożenie równoważnej oferty.”

Odp. Zgodnie z załącznikiem nr 1 do odpowiedzi na pytanie nr.5, Zamawiający, znajduje się w posiadaniu wiedzy, że sposób opisu przedmiotu zamówienia (również dla pozycji wskazanych w pytaniu) w żaden sposób nie ogranicza konkurencji. Zapisy, które przywołano w zapytaniu, znajdują się w kolumnie „typ urządzenia” i w żaden sposób nie opisują jego cech.

Wyczerpująca odpowiedź na tak zadane pytanie znajduje się w przywołanej w nim i opublikowanej już odpowiedzi nr 5.

Jednocześnie Zamawiający nie dokona publikacji dodatkowych materiałów i zestawień, gdyż te opublikowane są wystarczające dla przebiegu procesu przetargowego.

Zamawiający nie dokona wskazani urzędzeń spełniających wymagania opisane w SIWZ, aby nie stwarzać wrażenia na Oferentach, że oczekiwane są konkretne urzędzenia.

Zamawiający posiada wiedzę o przykładowych urzędzeniach spełniających jego oczekiwania, nie znaczy to jednak, że jest w posiadaniu pełnej ich listy. Tego rodzaju publikacja, mogłaby błędnie sugerować, że nie wymienione urzędzenia i rozwiązania są przez niego bezpodstawnie wykluczone.

DYREKTOR

Andrzej Churski

Andrzej Churski
Dyrektor Teatru